
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 8 г. Холмска 

муниципального образования «Холмский городской округ» Сахалинской области 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2022 г.        № 349 

г.. Холмск 

 

О предоставлении льготного питания 

обучающимся МАОУ СОШ № 8 г. Холмска 

 в 2022/23 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Департамента образования 

администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 

19.08.2022 г. № 476 года «Об организации питания обучающихся», заявлениями и 

подтверждающими права на льготы документами от родителей (законных 

представителей) обучающихся,  

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. Предоставить в 2022/23 учебном году в дни работы МАОУ СОШ № 8 г. Холмска 

обучающимся 1–11-х классов: 

 бесплатное одноразовое питание (приложение № 1); 

 бесплатное двухразовое питание (приложение № 2). 

2. Ответственному за формирование списков на питание обучающихся Слепынской 

Ю.А. предоставлять в бухгалтерию школы и заведующей столовой Гриценко Н.А.: 

 копию настоящего приказа с приложениями к нему не позже 5 (пяти) рабочих 

дней со дня подписания; 

 копию приказа о прекращении предоставления льготного питания не позже 5 

(пяти) рабочих дней со дня подписания (в случае выбытия обучающегося). 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ответственного за 

организацию питания Гриценко Н.А. 

 

 

Директор ОУ     Е.С.Рекина 


		2022-09-14T10:55:10+1100
	МАОУ СОШ № 8 Г. ХОЛМСКА




